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Norwegian utökar trafiken mellan
Stockholm Arlanda och Skellefteå

Den 28 oktober startar Norwegian direktflyg mellan Stockholm Arlanda och
Skellefteå med avgångar fem dagar i veckan. På grund av den stora
efterfrågan utökas antalet avgångar till våren 2025.

Norwegian fortsätter att utveckla linjenätet och i juni lanserades den nya
linjen mellan Stockholm Arlanda och Skellefteå med premiär i slutet av
oktober. Mellan 28 oktober 2024 och 29 april 2025, trafikeras sträckan fem
dagar i veckan; på måndagar, tisdagar, torsdagar, fredagar och söndagar. Från
och med 30 april utökas antalet avgångar till sex dagar i veckan, alla dagar



utom lördagar. Det innebär 6 000 fler flygstolar i sommarprogrammet jämfört
med vinterprogrammet.

–Vi är glada över att vår etablering mellan Stockholm och Skellefteå har fått
ett sådant positivt välkomnande och vi ser fram emot att bidra till ökad
tillgänglighet till och från Skellefteåregionen. Att vi utökar antalet avgångar
till våren 2025 beror på att det finns en stor efterfrågan och ett behov av
ökad konkurrens på sträckan mellan Skellefteå och Stockholm. Vi ser fram
emot att börja trafikera linjen i slutet av oktober och att få välkomna
resenärer ombord, säger Magnus Thome Maursund, kommersiell direktör på
Norwegian

–Skellefteåregionen har sedan årsskiftet vuxit kraftigt och vi har landets
lägsta arbetslöshet, vilket innebär att behovet av goda flygkommunikationer
är stort. Skellefteå är idag en motor för den gröna omställningen och den
utvecklingen kommer att fortgå.

Att ha tillgång till en bra infrastruktur med god tillgänglighet till omvärlden
är därför en viktig pusselbit i hela samhällsomvandlingen. Det är därför
mycket glädjande att vi redan nu får besked om en utökad flygtrafik med
Norwegian säger Robert Lindberg VD på Skellefteå Airport

Ett undantag från utökningen som startar 30 april är att mellan vecka 25 och
33 trafikeras sträckan fem dagar i veckan, alla dagar förutom onsdagar och
lördagar.

För mer information:
Charlotte Holmbergh, Director of Communications and Public Affairs,
Norwegian
E-mail: charlotte.holmbergh@norwegian.com
Mobil: 0709 89 05 18

Robert Lindberg, CEO, Skellefteå Airport 
E-mail: robert.lindberg@sft.se 
Mobil: 070 551 70 75



Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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